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CMC Poland kupuje gaz od PGE Obrót 

                   

CMC Poland sp. z o.o. to jeden z kluczowych klientów PGE Obrót S.A. i jeden z największych konsumentów energii
elektrycznej i gazu w Polsce. Spółka od ponad 110 lat dostarcza produkty stalowe na rynek polski oraz rynki
zagraniczne będąc drugim największym producentem stali w Polsce. 

Jesteśmy klientem PGE Obrót od stycznia 2014r. Wzorowa współpraca w zakresie sprzedaży energii elektrycznej
zdecydowała o wyborze spółki na sprzedawcę gazu. Cenimy  bezpieczeństwo oraz wachlarz usług posprzedażowych
jakie daje nam współpraca z PGE Obrót  - mówi Jerzy Kozicz, Prezes Zarządu CMC Poland sp. z o.o.

Wiktor Taszka, Wiceprezes Zarządu ds. Sprzedaży i Obsługi Klienta PGE Obrót S.A., podkreśla, że konkurencyjność
spółki to nie tylko cena gazu, ale także elastyczność oferty dostosowanej do indywidualnych potrzeb klienta oraz
najwyższa jakość obsługi posprzedażowej. Te czynniki pozwoliły na sfinalizowanie kontraktów o dużych
wolumenach. 

W grudniu 2014r. Prezes URE zatwierdził pierwszą taryfę na obrót paliwem gazowym dla PGE Obrót S.A. Spółka
będąca liderem w zakresie sprzedaży energii elektrycznej teraz dynamicznie zdobywa udziały na rynku gazu. PGE
Obrót S.A. posiada zawarte umowy na dystrybucję gazu z operatorem przesyłowym, Gaz-Systemem, oraz
dystrybucyjnym, Polską Spółką Gazownictwa, co umożliwia efektywne działanie na nowym obszarze biznesu. 

PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PGE – największej grupy energetycznej w
Polsce i jednej z największych firm energetycznych w Europie Środkowej. Spółka obsługuje ponad pięć milionów
odbiorców energii elektrycznej – firm, instytucji i gospodarstw domowych. Podstawowym celem strategii
marketingowej PGE Obrót jest stałe doskonalenie standardów obsługi klienta, poprzez wdrażanie nowoczesnych
rozwiązań i stałą poprawę jakości świadczonych usług oraz dostosowanie oferty do zmieniających się potrzeb klientów
i wymogów rynku. 
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